

Minnesanteckningar – Referensgruppsmöte Lokalisering 2016

Tisdag 09/12-2014

Närvarande: Kerstin Gustafsson, Mats Tinnsten (mötets ordförande), Kristina Albertsson, Lennart Johansson, Maria Evans, Marcus Sundgren, Margareta Andersson, Reza Moossavi, Andreas Lind, Conny Björkman, Janet Harling, Morgan Palmqvist, Helena Fjällström, Kent Sjöberg, Nina Alfrey, Lena Ivarsson

1. Lägesrapport från Delprojekt

Lennart Johansson, projektledare för delprojektet *Lokaler* berättar.

Åkanten/Grönborg. Projektet är nu inne i en lite lugnare fas. Man sitter och ritar på upphandlingsunderlagen som går ut i början av januari. Synpunkter har lämnats från gruppen för utbildningsmiljöer, och från de administrativa avdelningarna. Tidplanen håller fortfarande och byggstart är beräknad till 1 april.

Sundsvalls kommun har beslutat att bygga Åkanten två våningar högre, för att täcka ev. framtida behov. Det finns i dagsläget inga tänkta hyresgäster men Mittuniversitet hoppas kunna få samma möjlighet att påverka det som på Campus Östersund där hyresvärden försöker få hyresgäster som kompletterar universitetets verksamhet.

Ombyggnad N-huset. Bengt Lehman har täta möten med Hemfosa som äger byggnaderna och berörda avdelningar i N-huset.

Lennart har varit på ute på flera avdelningar och presenterat skisser och talat om inplaceringar, samt även deltagit på FC informerar.

Inplacering från 2016. Ett förslag om inplacering för campus Sundsvall 2016 är nästan klart och kommer att skickas ut på remiss efter nyår.

Frågor:

– Blir det gradäng som kan plockas undan i den stora salen i Åkanten?

Det är inte bestämt ännu men det undersöks just nu. Det skulle kunna lösa det behov som finns av tentamenssalar. Exempel finns t.ex. på OSD i Östersund och på Designhögskolan i Umeå.

– Kommer det finnas skåp för kläder och väskor i det ombyggda N-huset/Grönborg/Åkanten?

Tyvärr finns erfarenheter från andra lärosäten att skåpen används för t.ex. drogförsäljning. I nuläget planeras därför inte fler skåp. Gruppen framför olika förslag på skåp och låssystem som skulle kunna förebygga felaktigt användande; studenterna skulle önska fler skåp.

– Vad finns det för planer för parkeringsplatser?

Sundsvalls kommun har idéer kring parkeringshus och studentbostäder i närheten till Grönborg/Åkanten men det kräver justering av detaljplaner och ligger lite längre fram i tiden.

– Kan man prenumerera på nyheter på Lokalisering 2016?

Tyvärr har den funktionen försvunnit på nya webben men det ska bli möjligt igen till våren.

Gruppen har en kort diskussion om placeringen av servicecenter i Sundsvall. Önskan om att göra om grupprum till kontorsrum på bottenvåningen framförs till Lennart.

Gruppen är överens om fördelarna med att ha projektledarna på plats vid olika möten för att direkt presentera projektet och svara på frågor.

Göran Bostedt, projektledare för delprojektet *Utbildningsmiljö*, är inte med på mötet men Kristina Albertsson vidareförmedlar information om att Lisbeth Lundahl har möjlighet att hålla en föreläsning om den fysiska miljöns betydelse för universitetspedagogiken den 17 februari.

2. Övriga frågor

Susanne Sahlin har skickat en fråga om referensgruppen skall ha ett fysiskt möte?

Gruppen kommer överens om att träffas i Sundsvall mellan tågen den 28 april. Då finns möjlighet att titta på Grönborg/Åkanten och kanske ombyggnaden i N-huset.

– Vem har ansvarar för parkeringsplatser?

Det är Sundsvalls kommun. Kommunen har planer om ett resecenter strax väster om Åkanten. MIUN är med i diskussioner med fastighetsstrategen på Sundsvalls kommun. Ett förslag om 'elevated parking systems' förs fram.

I samband med diskussionen om resor till och från campus påminner Mats påminner om att Yasmine Lundqvist som är lokal samordnare och arbetar på prorektors uppdrag på plats i Härnösand, har uppdraget att föra en dialog med buss- och tågbolag om tidtabeller och anslutningar mellan Härnösand och Sundsvall.

3. Möten och mötesstruktur

Alla deltagare är välkomna att skicka in frågor som bör tas upp på referensgruppsmöten, gärna en vecka innan mötet.